LEY IX.—Locato, seu pignorado castro, vel oppido, in ejus ecclesia locator, vel qui pignori dedit, habeat jus patronatus, transit jus presentandi in conductorem, vel creditorem, et alia jura patronatus, nisi specialiter excipiatur: et si conductor, seu creditor bona fide credat, non fuisse exceptum, ab eo presentatus ante litem sibi motam, habebit beneficium; secus si post litem motam. Item presentatus à bonæ fidei possessore juris patronatus etiam lite mota, non expellitur, etsi verus domini jus patronatus evineat. Hoc dicit.

(1) *Arrendado.* Ex generalitate hujus legis, quæ non distinguit, utrum locatio fuerit ad longum vel ad modicum tempus, videtur, quòd ejus dispositio procedat, etsi locatio facta fuerit ad modicum